
 
 

UCHWAŁA NR XI/90/2025 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2025 r 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c i lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2025 Nr VIII/55/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 1.386.453,17 zł. – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 70.339.863,21 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
83.025.262,74 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 13.610.399,53 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 925.000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczjowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3065



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały XI/90/2025 z dnia 28.04.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 300,00 0,00 13 500,00 32 800,00

0830 Wpływy z usług 19 300,00 0,00 13 500,00 32 800,00

758 Różne rozliczenia 21 881 912,28 0,00 203 658,00 22 085 570,28

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 936 375,52 0,00 197 292,00 1 133 667,52

855 Rodzina 3 164 868,04 0,00 12 000,00 3 176 868,04

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00 12 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 957 369,29 0,00 1 066 059,00 4 023 428,29

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 066 059,00 1 066 059,00

bieżące razem: 53 903 043,80 0,00 1 295 217,00 55 198 260,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

218 185,29 0,00 6 366,00 224 551,29

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 312 505,05 0,00 91 236,17 2 403 741,22

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 91 236,17 91 236,17

majątkowe razem: 15 050 366,24 0,00 91 236,17 15 141 602,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 911 889,04 0,00 91 236,17 3 003 125,21

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3065



Ogółem: 68 953 410,04 0,00 1 386 453,17 70 339 863,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 130 074,33 0,00 97 602,17 3 227 676,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3065



Załącznik Nr 2 do Uchwały XI/90/2025  z dnia 28.04.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 880 412,00 2 323 084,00 2 323 084,00 20 000,00 2 303 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 557 328,00 8 557 328,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690 059,00 540 059,00 540 059,00 0,00 540 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 570 471,00 2 863 143,00 2 863 143,00 20 000,00 2 843 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 707 328,00 8 707 328,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 135 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 218 184,00 1 025 684,00 1 025 684,00 0,00 1 025 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 192 500,00 3 192 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 059,00 40 059,00 40 059,00 0,00 40 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 258 243,00 1 065 743,00 1 065 743,00 0,00 1 065 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 192 500,00 3 192 500,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 535 684,00 535 684,00 535 684,00 0,00 535 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 059,00 40 059,00 40 059,00 0,00 40 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 743,00 575 743,00 575 743,00 0,00 575 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 6 520 828,00 1 256 000,00 1 256 000,00 20 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 828,00 5 264 828,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 070 828,00 1 756 000,00 1 756 000,00 20 000,00 1 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 314 828,00 5 314 828,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 622 000,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 000,00 1 122 000,00 1 122 000,00 0,00 1 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 728 579,96 508 579,96 508 579,96 0,00 508 579,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 179,96 -7 179,96 -7 179,96 0,00 -7 179,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 751 400,00 531 400,00 531 400,00 0,00 531 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3065



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 698 579,96 478 579,96 478 579,96 0,00 478 579,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 179,96 -7 179,96 -7 179,96 0,00 -7 179,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 721 400,00 501 400,00 501 400,00 0,00 501 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 107 179,96 107 179,96 107 179,96 0,00 107 179,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 179,96 -7 179,96 -7 179,96 0,00 -7 179,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 296 820,01 7 484 220,01 6 890 375,01 5 603 673,00 1 286 702,01 0,00 394 700,00 199 145,00 0,00 0,00 812 600,00 812 600,00 512 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,90 -1 450,90 -1 450,90 0,00 -1 450,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 12 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 329 369,11 7 516 769,11 6 922 924,11 5 615 673,00 1 307 251,11 0,00 394 700,00 199 145,00 0,00 0,00 812 600,00 812 600,00 512 600,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 351 730,73 351 730,73 14 730,73 0,00 14 730,73 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 730,73 353 730,73 16 730,73 0,00 16 730,73 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 634 528,01 5 334 528,01 5 282 528,01 4 315 500,00 967 028,01 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 654 528,01 5 354 528,01 5 302 528,01 4 315 500,00 987 028,01 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 159 028,01 159 028,01 159 028,01 0,00 159 028,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 028,01 179 028,01 179 028,01 0,00 179 028,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,90 -1 450,90 -1 450,90 0,00 -1 450,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 549,10 84 549,10 84 549,10 0,00 84 549,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,90 -1 450,90 -1 450,90 0,00 -1 450,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 549,10 13 549,10 13 549,10 0,00 13 549,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3065



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 091 745,00 579 145,00 378 500,00 279 000,00 99 500,00 0,00 1 500,00 199 145,00 0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 512 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 745,00 591 145,00 390 500,00 291 000,00 99 500,00 0,00 1 500,00 199 145,00 0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 512 600,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 000,00 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 103 497,68 538 497,68 367 997,68 57 500,00 310 497,68 170 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 130,86 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630,86 13 630,86 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 628,54 546 997,68 376 497,68 57 500,00 318 997,68 170 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 578 630,86 578 630,86 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 059 197,68 509 197,68 338 697,68 57 500,00 281 197,68 170 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 630,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630,86 13 630,86 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 067 828,54 504 197,68 333 697,68 57 500,00 276 197,68 170 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 563 630,86 563 630,86 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 630,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630,86 13 630,86 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 630,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630,86 13 630,86 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3065



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 966 643,31 30 331 643,31 28 798 047,13 23 971 399,10 4 826 648,03 478 000,00 1 047 766,00 7 830,18 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405 658,00 405 658,00 405 658,00 403 658,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 372 301,31 30 737 301,31 29 203 705,13 24 375 057,10 4 828 648,03 478 000,00 1 047 766,00 7 830,18 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 019 039,50 17 394 039,50 16 721 040,50 14 597 400,47 2 123 640,03 0,00 672 999,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 292,00 397 292,00 397 292,00 397 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 416 331,50 17 791 331,50 17 118 332,50 14 994 692,47 2 123 640,03 0,00 672 999,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 9 829 700,00 9 829 700,00 9 829 700,00 9 829 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 292,00 397 292,00 397 292,00 397 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 226 992,00 10 226 992,00 10 226 992,00 10 226 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 162 660,00 6 152 660,00 5 463 629,82 4 593 349,82 870 280,00 478 000,00 203 200,00 7 830,18 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 169 026,00 6 159 026,00 5 469 995,82 4 599 715,82 870 280,00 478 000,00 203 200,00 7 830,18 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 233 169,82 2 233 169,82 2 233 169,82 2 233 169,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 239 535,82 2 239 535,82 2 239 535,82 2 239 535,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 534 950,00 534 950,00 534 950,00 0,00 534 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 950,00 536 950,00 536 950,00 0,00 536 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 534 950,00 534 950,00 534 950,00 0,00 534 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 950,00 536 950,00 536 950,00 0,00 536 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 444 002,04 3 444 002,04 677 759,44 511 159,00 166 600,44 0,00 2 766 242,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 456 002,04 3 456 002,04 689 759,44 511 159,00 178 600,44 0,00 2 766 242,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 283 829,04 3 283 829,04 517 786,44 493 101,00 24 685,44 0,00 2 766 042,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 295 829,04 3 295 829,04 529 786,44 493 101,00 36 685,44 0,00 2 766 042,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3065



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 422 089,23 3 544 309,79 3 347 289,63 237 000,00 3 110 289,63 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 7 877 779,44 7 877 779,44 618 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 755 000,00 -2 755 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 856 236,17 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 236,17 2 846 236,17 11 236,17 0,00 0,00

po zmianach 11 523 325,40 3 554 309,79 3 357 289,63 237 000,00 3 120 289,63 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 7 969 015,61 7 969 015,61 629 486,17 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 6 703 913,44 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 566 913,44 6 566 913,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 755 000,00 -2 755 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 845 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 793 913,44 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646 913,44 6 646 913,44 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 231 913,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 913,44 6 231 913,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 420 000,00 -2 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 811 913,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 811 913,44 3 811 913,44 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa przekazana
gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 000,00 -335 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3065



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 940 270,16 222 020,16 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 718 250,00 718 250,00 618 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 236,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 236,17 11 236,17 11 236,17 0,00 0,00

po zmianach 951 506,33 222 020,16 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 729 486,17 729 486,17 629 486,17 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 101 244,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 244,95 101 244,95 101 244,95 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 236,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 236,17 11 236,17 11 236,17 0,00 0,00

po zmianach 112 481,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 481,12 112 481,12 112 481,12 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 463 129,58 218 589,40 125 089,40 5 600,00 119 489,40 90 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 244 540,18 1 244 540,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 563 129,58 218 589,40 125 089,40 5 600,00 119 489,40 90 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 344 540,18 1 344 540,18 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 100 056,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 556,00 1 042 556,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200 056,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 556,00 1 142 556,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 013 082,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 082,77 1 013 082,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 082,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 082,77 1 113 082,77 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 81 638 809,57 53 607 528,75 46 520 267,08 31 429 431,59 15 090 835,49 1 880 157,73 4 601 108,60 403 995,34 0,00 202 000,00 28 031 280,82 28 031 280,82 1 130 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 768 630,86 -13 630,86 -13 630,86 0,00 -13 630,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 755 000,00 -2 755 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 155 084,03 1 045 217,00 1 045 217,00 415 658,00 629 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 109 867,03 3 109 867,03 11 236,17 0,00 0,00

po zmianach 83 025 262,74 54 639 114,89 47 551 853,22 31 845 089,59 15 706 763,63 1 880 157,73 4 601 108,60 403 995,34 0,00 202 000,00 28 386 147,85 28 386 147,85 1 142 086,17 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3065



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/90/2025 z dnia 28.04.2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2025 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 70.339.863,21 

• Dochody bieżące 55.198.260,80 

• Dochody majątkowe 15.141.602,41 

2. Wydatki ogółem: 83.025.262,74 

• Wydatki bieżące 54.639.114,89 

• Wydatki majątkowe 28.386.147,85 

3. Deficyt budżetu:  - 12.685.399,53 

4. Przychody budżetu: 13.610.399,53 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905)- alkohole 

RFIL, odpady komunalne 

516.403,40 

• Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z 

rozliczenia  środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków (§ 906)- program 

„Cyberbezpieczny samorząd” 

206.205,01 

• Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) – 

niezrealizowane inwestycje z roku 

poprzedniego,  

9.387.791,12 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
3.500.000,00 

5. Rozchody budżetu: 925.000,00 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

 

925.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3065



Strona 1 z 5 

Załącznik Nr 4 do Uchwały XI/90/2025 z dnia 28.04.2025 r. 
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 680 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 580 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 

 Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 580 000,00 

01095  Pozostała działalność 100 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenia gminy  Tokarnia 
100 000,00 

600   Transport i łączność 8 707 328,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
200 000,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 200 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 192 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 200 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski   
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  inwestycyjnych 2 992 500,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 2 992 500,00 

60017  Drogi wewnętrzne 5 314 828,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

 Budowa dróg w gminie Tokarnia 400 000,00 

Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 300 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski   
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  inwestycyjnych 4 614 828,00 

 Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 4 614 828,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 220 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 220 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 320,00 

Budowa ogrodzenia parku w Tokarni 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3065



Strona 2 z 5 

 Modernizacja kotłowni w dworku w Tokarni 30 000,00 

Zagospodarowanie terenów rzecznych 684 320,00 

Zagospodarowanie terenu przy Placu Targowskiego w Tokarni 130 000,00 

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 265 680,00 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 265 680,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 

 71035  Cmentarze 100 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 Budowa chodnika na cmentarzu komunalnym w Tokarni 40 000,00 

Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Tokarni 60 000,00 

750   Administracja publiczna 812 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 Adaptacja i modernizacja poddasza Urzędu Gminy w Tokarni 300 000,00 

75095  Pozostała działalność 512 600,00 

 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 206,00 

 Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Gminie Tokarnia 415 206,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 394,00 

 Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Gminie Tokarnia 97 394,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 578 630,86 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu samochodu 5 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu samochodu 10 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 563 630,86 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 630,86 

 Doposażenie OSP Więciórka - montaż klimatyzatora 13 630,86 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3065



Strona 3 z 5 

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego 50 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
500 000,00 

  Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego i wyposażenia dla   
OSP 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 635 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 625 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 

 Rozbudowa budynku SP2 Tokarnia 625 000,00 

80104  Przedszkola 10 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 Zakup zmywrki dla Samorządowego Przedszkola w Tokarni 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85195  Pozostała działalność 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 Adaptacja pomieszczeń w Ośrodku Zdrowia w Tokarni 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 969 015,61 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 646 913,44 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 811 913,44 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 1 547 500,00 

Kanalizacja gminy - budowa kanału głównego 2 264 413,44 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pcimiu w celu przyjęcia ścieków z  nowych 

sieci kanalizacyjnych z gminy Tokarnia 0,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
335 000,00 

 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pcimiu w celu przyjęcia ścieków z  nowych 

sieci kanalizacyjnych z gminy Tokarnia 335 000,00 

6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  

samorządu terytorialnego 
2 500 000,00 

 

   Kanalizacja gminy - budowa kanału głównego 2 500 000,00 

6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 

 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pcimiu w celu przyjęcia ścieków z  nowych 

sieci kanalizacyjnych z gminy Tokarnia 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3065



Strona 4 z 5 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 729 486,17 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 005,05 

 Montaż Magazynów Energii na obszarze LGD Turystyczna Podkowa 517 005,05 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 481,12 

 Montaż Magazynów Energii na obszarze LGD Turystyczna Podkowa 112 481,12 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece

  gazowe 100 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 592 616,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 100 000,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 100 000,00 

6370 
 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski   
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  inwestycyjnych 392 616,00 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 392 616,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 289 033,20 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 348 533,20 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 10 000,00 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  

użytkowaniu jednostek budżetowych 338 533,20 

 Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 338 533,20 

92195  Pozostała działalność 5 940 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 500,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 1 995 500,00 

Budowa pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża  

polskiego 140 000,00 

Zakup działek w gminie Tokarnia- Zawadka 5 000,00 

6370 
 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski   
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  inwestycyjnych 3 800 000,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 3 800 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 344 540,18 

 92601  Obiekty sportowe 1 142 556,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 113 082,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3065



Strona 5 z 5 

  Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z  budową 

toru rowerowego pump trackw Tokarni 985 600,00 

Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 127 482,77 

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 29 473,23 

 Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z  budową 

toru rowerowego pump trackw Tokarni 0,00 

Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 29 473,23 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 183 044,00 

 6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 183 044,00 

 

   Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 183 044,00 

92695  Pozostała działalność 18 940,18 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 940,18 

 Zagospodarowanie placu zabaw w Zawadce 18 940,18 

Razem 28 386 147,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3065



 

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/90/2025 z dnia 28.04.2025 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2025 

 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

600  
Transport i 

łączność 
 200.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  670.000,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 170.000,00 

  

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 500.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  478.000,00 

 80104 

 

Przedszkola 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

 478.000,00 

851  Ochrona zdrowia  24.157,73 50.000,00 

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

8.000,00  

 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 50.000,00 

 85195 

Pozostała 

działalność 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

16.157,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3065



dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

 335.000,00 100.000,00 

 90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

335.000,00  

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 100.000,00 

921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 1.068.000,00  

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
750.000,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
318.000,00  

926  Kultura fizyczna   90.000,00 

 92695 
Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3065



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/90/2025 z dnia 28.04.2025 r. 

 

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO NA ROK 2025 

 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Par. 

 

 

Sołectwo 

 

Nazwa   przedsięwzięcia 

Plan 

Funduszu 

Sołeckiego na 

rok 2025 

754 75412 4210 Bogdanówka  Doposażenie w sprzęt 

OSP Bogdanówka 

42.603,23 

    Razem Bogdanówka 42.603,23 

926 92695 

 

4210 

 

Skomielna 

Czarna  

Doposażenie 

pomieszczenia socjalnego 

w DL w Skomielnej 

czarnej 

8.689,40 

801 80101 4210 Skomielna 

Czarna 

Doposażenie szkoły 20.000,00 

926 92601 6050 Skomielna 

Czarna 

Montaż monitoringu przy 

kompleksie sportowym 

20.000,00 

    Razem Skomielna 

Czarna 

48.689,40 

801 80101 4270 Tokarnia Remont placu zabaw przy 

SP Nr 2 w Tokarni 

20.000,00 

801 80101 4270 Tokarnia Remont schodów 

wejściowych w SP Nr 1 w 

Tokarni 

18.689,40 

801 80104 6060 Tokarnia Zakup zmywarki dla 

Samorządowego 

Przedszkola 

10.000,00 

    Razem Tokarnia  48.689,40 

754 75412 4270 Krzczonów Remont sanitariatów w 

części bojowej OSP 

Krzczonów 

48.689,40 

    Razem Krzczonów 48.689,40 

926 92695 

 

6050 Zawadka Zagospodarowanie placu 

zabaw 

18.940,18 

    Razem Zawadka 18.940,18 

750 75075 4210 Więciórka Zakup namiotów 

okolicznościowych 

5.549,10 

754 75412 6050 Więciórka Doposażenie OSP-montaż 

klimatyzatora 

13.630,86 

801 80101 4210 Więciórka Doposażenie szkoły Nr 2 

w Tokarni 

15.000,00 

    Razem Więciórka 34.179,96 

Ogółem Fundusz Sołecki 241.791,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3065


	UCHWAŁA NR XI/90/2025 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-12T14:42:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




